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PROGETTO DI SCISSIONE TOTALE PROPORZIONALE
della socletd

| "Sestante Holdlng S.r.L.”
nelle sacleth neo-costituite

“Alpha Sestante S.r.l."

“Beta Sestante S.r.l.”

N Al sensl degll articoll 2506 bis e 2501 ter del Codice clyile














































Copia conforme all’originale nei miei att
che rilascio 1 cara libera per gli usi
cousentiti dalla legge. '
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APOSTILLE

Paese ITALIA
11 presente atto pubiblico

3. agente in qualita di ... .

Altestato
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9. contrassegnoftimbro ... SIGILLO DI STATO ..

(Convention de Ia Haye du 5 octobre 1961)
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nenit 2503 kK.c. e té nénshkruajé gdo akt tée nevojshém, né
ményré qé Shogérité Perfituese té marrih  (secila pér sa i
takon) té drejtat e detyrimet e Shogérisé gé& ndahet, edhe me
pérfagqbésues tE& posagém té eméruar dﬁér“ kéte qgelli, dhe
shegéria “Sestante Holding S.r.l1" té fshihet nga Regjistri’ i
Bizneseve. _:
Megenése nuk ka gjé€ tjetér pér tE& vendosur dhe askush nuk e
kérkon fjalén; asambleja mbyllet né orén tetémbédhjeté e
tridhjeté minuta.

Uné Noteri, né& bazé té nenit 2336 té kodit ecivil do t&
kryej werifikimet dhe shpalljen e parashikuar pér kets
Procesverbal asambleje.

Tatimet dhe shpenzimet e tjera per keété akt janeé ne ngarkim
té shogérise,

Pasi mu kérkua, uné noteri e mora kété akt dhe shtojcat e
tij, té cilat ia lexova personit té paragitur gé& e miraton
dhe e nénshkruan bashke me mua.

PérbEhet tre fleté té shkruara nga njé person i besuar nga
ana ime, atje ku nuk jané platésitar me deoré nga uné Noteri,
ne teté fage té€ plota dhe kjo deri ketu.

ENIDA SHEHAJ: FIRMA
MATHIAS BASTRENTA: FIRMA
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PROJEKTI I NDARJES '
SE SHOQERISE
“SESTANTE HOLDING SRL”
Mé Shogérité e reja té krijuara
“Alphaz Sestante s.r.l.”
“Beta Sestante Sux.l”
Né bazé té neneve 2506 bis dhe 2501 ter té Kodit Civil

(Eirme, wuld)



Pérmbledhje
Lloji, emértimi dhe géllimi juridik ckonomik

I, Shogérité pjesémarrése né ndarje

2. Akti i themelimit dhe statuti i Shogérive pjesémarrése né ndarje
Marrédhééniet ¢ shkémbimit dhe ményra ¢ caktimit t& kuotave (&
shogérisé pérfituese

Data e fillimit t& pjesémarrjes né fitimet e shogérisé pérfituese

Data e efektit kontabél ¢ fiskal (€ ndarjes

Trajtimi eventual i rezervuar kategorive té caktuara té ortakéve
Avanlazhet ¢ veganta pér administratorét

Elementét e pasurisé

Refleksione tatimore 1€ operacionit
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Shtojea

Shtojca “A” - Statuti i “Sestante Holding S.r.1.”

Shtojca B — Statuti i “Alpha Sestante S.r.1.”

Shtojeca C — Statuti i “Beta Sestante S.r.l.”

Shtojea D — Gjendja pasurore mé 31.12.2022 i “Sestante holding S.r.1.”















Enida Shehay
(nénshkrimi)

Administrator i vetém i shoqérisé “Alpha Sestante Srl”
Enida Shehaj
(nénshkrini)

Administrator i vetém i shogérisé “Beta Sestante Srl”
Enida Shehaj
(nénshkrimi)



































































































DK SET — Kontabiliteti i pérgjithshém dhe (& ardhurat
0037605 Sestante Holding Srl 20/02/2023

GIENDIJA PASURORE NI SEKSIONE SIPAS KOMPETENCES
Nga 01/01/2022 deri 31/12/2022

Parametra té tjeré: bilanci i méparshém, vetém regjistrime me vleré lokale

(pullé takse, vulé)
GJENDJA PASURORE












Kopje konform origjinalit né aktet e mia @ cilén ¢ léshoj né letér (& liré pér
pérdorime & lejuara nga ligji,
Milano, 5 gershor 2023

(firma, vula e noterit)

APOSTIL
(Konventa e Hagés e dalés 5 telor 1961)
1. Shteti: ITALIA
Ky akt publik

2. Eshté firmosur nga Mathias Bastrenta
3. Nécilésing e NOTERIT
4. Mban siglén/VULEN NOTERIALE
Vertetuar
5. né Milano 6. meé 09,06.2023
7. nga zyra e prokurorit
8. me nr, 6447 9. VULA E SHTETIT
10. FIRMA

Pé&r Zv. Prokurorin e Republikes
Dr. R. Guareschi
(firma, vula)
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NOTER ELONA A, SYLA L
DATE 05/07/2023 Eznu
NRREP 3100 LANR
RSHQIFERISE. ~

VERTETIM PERKTHIMT

Vértetohet firma ¢ pérkthyeses Doriana Ndoi, e njohur personalisht prej meje, i cili deklarol né pranine
time se pérkthimi nga gjuha italiane né gjuhén shqipe eshté plot@sishr né pérputhje me dokumentin
otigjinal bashkéngjitur dhe nénshkroi rregullisht perpara meje.
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